

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001924	1	22/06/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - 50MM - PUR B2 - BS2D0 - 0.6 RAL 9006 LISO / 0,4 RAL 9010 OESTE MODULO A	23	600	3.610		49,82	25,100 €	1.250,430 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO B	17	600	3.620		36,92	25,100 €	926,790 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO B	3	600	4.325		7,79	25,100 €	195,400 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO C	17	600	3.680		37,54	25,100 €	942,150 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO C	3	600	4.445		8,00	25,100 €	200,830 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO D	18	600	3.740		40,39	25,100 €	1.013,840 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO D	5	600	4.600		13,80	25,100 €	346,380 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO E	18	600	3.740		40,39	25,100 €	1.013,840 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO F	17	600	3.680		37,54	25,100 €	942,150 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO F	3	600	4.445		8,00	25,100 €	200,830 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO G	17	600	3.650		37,23	25,100 €	934,470 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO G	3	600	4.400		7,92	25,100 €	198,790 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - OESTE MODULO H	23	600	3.560		49,13	25,100 €	1.233,110 €
PF600L	PF 600 50 L 9006 9010 - RESERVA	6	600	6.105		21,98	25,100 €	551,650 €
				Total M2		396,441		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
9.950,66 €	0,00 €	9.950,66 €	0%	0,00 €	9.950,66 €